
GADA BALVA SOCIĀLAJĀ DARBĀ 2022 
NOMINĀCIJA “LABĀKAIS VADĪTĀJS SOCIĀLĀ DARBA JOMĀ 2022” 

Informācija par pretendenta sasniegumiem  
2022. gadā: 

 

Agnese prot vadīt savus darbiniekus tā, lai 

šis resurss nepārtraukti būtu uzlādēts. Tas palīdz 

regulēt un noturēt  darba efektivitāti darba vietā. 

Agnese apzinās, ka, ja darbinieks nejutīsies 
komfortabli, vai viņam būs sliktas attiecības ar darba 

devēju, tad arī darba kvalitāte cietīs. Izprotot sociālā 

darba specifiku viņa, allaž rūpējas, lai darbiniekiem 

ir atbilstoša un reizē patīkama darba vide. Darbinieki 

novērtē vadītājas prasmi izmantot individuālu pieeju 
un labvēlīgu, atbalstošu attieksmi, kolektīva 

saliedēšanas pasākumi ir kā papildinājums. 

Darbinieki novērtē arī viņas personīgo iniciatīvu 

iesaistīties dažādu sociālo gadījumu risināšanas 

praksēs, ja tas ir nepieciešams. 

2022. gadā Agnese vadīja, koordinēja, 

pilnveidoja sociālā atbalsta sniegšanu Ukrainas 

civiliedzīvotājiem. Iesaistījās gan izmitināšanas, gan pārtikas, gan sociālā atbalsta sniegšanā, palīdzot rast 

iespējas nodrošināt atbalstu arī darba vietu meklēšanā, aktīvi piedalījās krīzes komandā, saistībā ar 

augstākminēto jautājumu risināšanu, tajā pat laikā nodrošinot pilnvērtīgu sociālā atbalsta sniegšanu 

Ķekavas novada iedzīvotājiem.  

Agnese aktīvi iesaistās deinstucionalizācijas projekta īstenošanā. Ar vadītājas iniciatīvu 

pašvaldībā plānots izveidot grupu dzīvokļu pakalpojumu, kā arī attīstīt un pilnveidot sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumus bērniem ar īpašām vajadzībām, un dienas centru pilngadīgām personām ar 

īpašām vajadzībām.  

Agnese aktīvi darbojas Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienībā, un 2022. gada 9. 

novembrī ievēlēta apvienības valdes sastāvā. 

Agnese ir piedalījusies TV raidījumos, lai atklāti aicinātu pievērst uzmanību vardarbības tēmai, jo 

sociālā dienesta redzeslokā nonāk aizvien vairāk klientu saistībā ar vardarbību ģimenēs un ne tikai. 

Agnese ir iedrošinājusi līdzcilvēkus neklusēt, bet vērsties pēc atbalsta, pārkāpt pāri nedrošībai, ticēt 

pārmaiņu iespējamībai. Tāpat viņa ir piedalījusies raidījumā par sociālo darbu, lai veicinātu tā 

atpazīstamību. 

Sociālo dienestu vadītāju sanāksmēs un ne tikai Agnese vienmēr dalās ar zināšanām un prasmēm,  

izrāda iniciatīvu, izsaka priekšlikumus par sociālā atbalsta pilnveidošanu, attīstīšanu, kā arī savu pieredzi 

nodod saviem kolēģiem. Viņa nekad neatsaka vadīt studentu prakses, atbalsta un veicina darbinieku 

pilnveidi. 

Agnese ir labs psihologs, cilvēku pazinēja un līderis visās šī vārda nozīmēs. Viņa ir cilvēks, kurš 

spēj deleģēt pienākumus, izprast savus darbiniekus un vajadzības gadījumā pati uzņemties iniciatīvu. Kā 

Pretendenta vārds 

un uzvārds 

AGNESE MENCE-

KATKEVIČA 

Pretendenta darba 
vieta 

Ķekavas novada sociālais 
dienests 

Pretendenta 

ieņemamais amats 

Ķekavas novada sociālā 

dienesta vadītāja 

Pretendenta darba 

pieredze  sociālās 

labklājības jomā 

 

17 gadi 



līderis viņa spēj atrast individuālu pieeju jebkuram, neatkarīgi no nodaļas, kurā strādā darbinieks, tādā 

veidā uzlabojot kopējo darba produktivitāti. 

 

 
  


